
1 

 

 

 
Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr.115 
                                                                                                                                                                  din “15” septembrie 2021 

Specificații de preț 
 
 

 

Numărul procedurii de achiziție MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1714590794776 din 01.05.2024 

Obiectul achiziției:   Hârtie A3 

 

Cod 
CPV 

Denumirea 
bunurilor/serviciilor 

Unitatea 
de 

măsură 
Cantitatea 

Preţ 
unitar 
(fără 
TVA) 

Preţ 
unitar  

(cu TVA) 

Suma 
Fără TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul de livrare/prestare  
Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

3
0
1
0

0
0
0

0
-0

 

Hârtie A3 Buc. 145 104,6 125, 52 15 167 18 200 
Termenele şi condiţiile de 
livrare/prestare solicitate 
31.05.2024 

 

 TOTAL     15 167 18 200   

 
 
Semnat: ________________________            
Numele, Prenumele: Vitali Erulevici 
În calitate de: Director  
Ofertantul: CARTNORD PAPER SRL               
Adresa: mun. Chișinău, str. Columna, 170 


		2024-05-07T12:47:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




